

Gmina Orchowo



Gmina
Orchowo

Pomoc materialna dla uczniów - STYPENDIUM SZKOLNE NA ROK SZKOLNY 2021/2022



Kategoria - [Aktualności](#)

Data publikacji -20 sierpnia 2021 godz. 15:13

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Orchowie informuje, iż **w nieprzekraczalnym terminie od 01.09.2021 r. do 15.09.2021 r.** (do 15.10.2021 r. w przypadku słuchaczy kolegów pracowników służb społecznych) można ubiegać się o pomoc materialną o charakterze socjalnym w formie

stypendium szkolnego.

Stypendium szkolne przysługuje:

1) uczniom szkół publicznych, niepublicznych i niepublicznych szkół artystycznych o uprawnieniach publicznych szkół artystycznych oraz słuchaczom kolegiów pracowników służb społecznych – do czasu ukończenia kształcenia, nie dłużej jednak niż do ukończenia 24. roku życia;

2) wychowankom publicznych i niepublicznych ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych – do czasu ukończenia realizacji obowiązku nauki.

Stypendium szkolne przysługuje uczniom znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej wynikającej z niskich dochodów w rodzinie (miesięczny dochód na 1 osobę **nie przekraczający kwoty 528,00 zł netto**) do czasu ukończenia kształcenia, **nie dłużej jednak niż do ukończenia 24 roku życia**, a w szczególności gdy w rodzinie występuje: bezrobocie, niepełnosprawność, ciężka lub długotrwała choroba, wielodzietność, alkoholizm lub narkomania, brak umiejętności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych lub gdy rodzina jest niepełna

Stypendia będą wypłacane jako zwrot poniesionych wydatków na podstawie dokumentów potwierdzających ich poniesienie. Dokumentami tymi będą rachunki, faktury i inne imienne dowody wpłaty, związane z wydatkami poniesionymi na ucznia. **Rachunki lub faktury powinny potwierdzać poniesione wydatki związane z procesem edukacyjnym ucznia.** Wykaz wydatków kwalifikowanych do pobrania w tutejszym Ośrodku.

Wnioski przyjmowane będą w godzinach pracy Ośrodka tj. od poniedziałku do piątku od 7:30 do 15:00. Wnioskodawcy zobowiązani są do przedłożenia dokumentów potwierdzających wysokość dochodu NETTO uzyskanego w miesiącu poprzedzającym złożenie wniosku (tj. SIERPIEŃ) bądź w przypadku utraty dochodu z miesiąca, w którym dochód ten utracono.

Pełnej informacji na temat zasad przyznawania i wypłacania stypendiów można uzyskać w pokoju nr 2 Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orchowie, ul. Kościuszki 6 w godzinach pracy Ośrodka.